
UCHWAŁA NR XXXII/235/2017
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym
klas pierwszych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zduńska 

Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 59) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zduńska Wola oraz określa się 
dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.

2. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, przeznaczony dla szkół podstawowych, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/133/2015 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym klas pierwszych w szkołach 
podstawowych i gimnazjach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zduńska Wola (Dz.Urz. z 20 
stycznia 2016 roku, poz. 263).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zduńska Wola oraz na stronie internetowej urzędu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: 37336A03-C4FD-455E-8D42-6268AC2CF7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/235/2017

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 14 lutego 2017 r.

1. Wykaz kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w klasach pierwszych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zduńska Wola.

L.p. Kryteria dodatkowe, przyjęte na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe Liczba punktów

1. Dziecko realizowało obowiązek przygotowania przedszkolnego w 
placówce, do której składany jest wniosek. 32

2. Rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki, do której składany jest 
wniosek. 16

3. Miejsce pracy rodziców znajduje się w pobliżu szkoły. 8

4.
W obwodzie w placówki, do której składany jest wniosek mieszkają 
krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki.

4

2. Wykaz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów stosowanych w postępowaniu 
rekrutacyjnym w klasach pierwszych szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Zduńska Wola:

1) oświadczenie, że dziecko realizowało obowiązek przygotowania przedszkolnego w placówce, do której 
składany jest wniosek;

2) oświadczenie, że rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki oświatowej, do której składany jest wniosek;

3) oświadczenie, że miejsce pracy rodziców znajduje się w pobliżu szkoły;

4) oświadczenie, że krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w 
zapewnieniu mu należytej opieki mieszkają w pobliżu szkoły.

Id: 37336A03-C4FD-455E-8D42-6268AC2CF7EC. Podpisany Strona 1




